PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ____01.06.2017_________                                                                                         № __275_____

    Экз. №______

р.п. Радищево
О внесении  изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
от 18.01.2017 № 19
В   целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Радищевский район» в соответствие действующему  законодательству, Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в  постановление  Администрации  муниципального образования   «Радищевский     район»  Ульяновской  области  от   18.01.2017 № 19 «О Порядке  размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой  за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя, в отношении которых осуществляются Администрацией муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области и представления указанными лицами данной информации» следующие изменения:

1)    в порядке размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой  за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя, в отношении которых осуществляются Администрацией муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области и представления указанными лицами данной информации:

а)   в пункте 7 слова «в секторе муниципальной службы и кадров Администрации (далее - Сектор)» заменить словом «консультанту Администрации  (далее – консультанту)»;

б)   в пункте  9 слово «Сектор» заменить словом «Консультант»;

в)  в пункте 10 слово «Сектор» заменить словом «Консультант».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дна следующий день после его официального опубликования.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  возложить на     С.В.Кичигина, руководителя аппарата Администрации муниципального  образования   «Радищевский   район»   Ульяновской  области.

Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов
PAGE